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PODER EXECUTIVO

DIVISAO DE CONVENIOS

Divisao de Convénios - Terceiro Setor

Ratifico a DISPENSA do chamamento publico, avencada pelo presente
Processo Administrativo n® 16040/2021, da entidade Instituto Anglicano de
Botucatu, termo de Colaboragao, com a municipalidade de Botucatu/SP,
com fulcro no artigo 30, inciso VI da Lei Federal n?13.019/14. Publique-se a
presente decisdao bem como diploma legal.

Termo de Convénio n°: 07/2021

Processo Administrativo: 18.215/2021
Convenente: Prefeitura Municipal de Botucatu/Saude
Conveniada: HCFMB/FAMESP

Objeto: Aditamento do convénio 003/2021.

Valor: R$ 1.035.000,00

Vigéncia: 05 meses

Assinatura: 31/05/2021

Termo de Cooperagao: n° 01/2021

Processo Administrativo: 13.280/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Botucatu

Contratada: Grupo de Escoteiro Padre Anchieta

Objeto: Integrar criangas, adolescentes e jovens em situagao de risco ao
escotismo.

Vigéncia: 12 meses

Assinatura: 01/06/2021
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Gabinete do Prefeito
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1541
gabinete@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Governo
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1542
governo@botucatu.sp.gov.br

Fundo Social de Solidariedade
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila Jahu
(14) 3811-1524
fundosocial@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Habitacdo
e Urbanismo

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1412

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Velho Cardoso, 338 - Centro
(14) 3811-1468
assistenciasocial@botucatu.sp.gov.br

planejamento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon - SP 300 - KM 248 - S/N - Vila Juliana
(atrés do Posto da Policia Ambiental)

Secretaria de Cultura

Rua General Telles, 1040 - Centro
(Pinacoteca Forum das Artes)

(14) 3811-1470
cultura@botucatu.sp.gov.br

(14) 3811-1502
obras@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Participacao Popular
e Comunicacao

Secretaria de Desenvolvimento Econdémico,
Relagoes Institucionais e Trabalho

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1493
desenvolvimento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Adjunta de Turismo

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1490
turismo@botucatu.sp.gov.br

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1520
comunicacao@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Satde
Rua Major Matheus, 07 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-1100
saude@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Seguranca
Rua Vitor Atti, 145 - Vila dos Lavradores

Secretaria de Educacao
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-3199
educacao@educatu.com.br

(14) 3882-0932
seguranca@botucatu.sp.gov.br

Secretaria do Verde

Secretaria de Esportes
e Promocdo da Qualidade de Vida

Rua Maria Joana Felix Diniz, 1585 - Vila Auxiliadora
(Gindsio Municipal)

(14) 3811-1525
esportes@botucatu.sp.gov.br

Rua Lourenco Carmelo, 180 - Jardim Paraiso
(Poupatempo Ambiental)

(14) 3811-1533
meioambiente@botucatu.sp.gov.br
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